
 

News Release 

2024年 7月 8日 

 

 

 

 

 

 

 

 

下記商品につきまして、一時販売を休止させていただく事となりましたのでご案内いたします。 

休売期間中、お取引先様・お客様へはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、商品再開

の際は再度ホームぺージにてご案内させていただきます。 

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

１．対象商品 

                                 

 
 

２．休売期間：２０２４年８月～１２月末（再発売：２０２５年１月予定） 

 

３．休売理由：工場統合に伴う充填機械・充填ラインの移設・配管工事並びに、 

品質確認等に時間を要するため。 

以上 

商 品 名 最終製造日 JANコード 

生乳たっぷりのむヨーグルト 180g 7月 30日(火) 4908259002638 

『生乳たっぷりのむヨーグルト 180ｇ』 
 

工場移設に伴う一時販売休止について 


